
NMNMSML20250062

OBJEDNÁVKA
DODAVATELOBJEDNATEL

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Faktura po předání celého plnění, splatnost faktury 21 dnu.

5. Zvláštní požadavky (výše penále, záruka, apod.), registr smluv:
Smluvní pokuta dodavateli ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání. 
Smluvní pokuta objednateli ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením 
faktury. Záruční lhůta na provedené práce v délce 24 měsíců ode dne převzetí prací objednatelem. 
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., 
o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv ("zákon o registru smluv").
Strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je

Číslo objednávky: NMNMSML20250062 
dne: 29.01.2025

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 
Zastoupené : Bc. Jaroslavem Lemperou, 
místostarostou
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
Bankovní spojení: 1224751/0100
Kontaktní osoba: Zdenek Haller
Tel.: 566 598 364, 770 156 391
e-mail: zdenek.haller@meu.nmnm.cz

1. Specifikace zboží/služeb:
Oprava mlátového povrchu pěšin, na Vratislavově náměstí v parku u kostela sv. Kunhuty v Novém 
Městě na Moravě - na pozemcích pare. č. 154, a pare. č. 152 a to v rozsahu cenové nabídky 
dodavatele ze dne 20.01.2025.

Ing. Karel Bartušek, DiS.
se sídlem : Šlapanice, Husova 966/18,
664 51 Šlapanice u Brna
IČ: 71825568, DIČ: CZ8101133788
Bankovní spojení: 
č.ú: 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského 
zákona
Tel.: 
e-mail:

2. Termín realizace:
Předmět objednávky bude realizován v termínu od 10. 03. 2025 do 09.04.2025

3. Cena:
Na základě cenové nabídky dodavatele ze dne 20.01.2025: Celkem 459 500 Kč bez DPH
Ktéto ceně bude připočteno DPH dle platných předpisů. Objednatel prohlašuje, že předmět plnění 
není používán k ekonomické činnosti - nebude uplatněna přenesená daňová povinnost.

NMNMSML20250062

mailto:zdenek.haller@meu.nmnm.cz


Za objednatele:

povinno tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky 
odeslat k uveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.
Tato objednávka byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým 
na její schůzi č. 10 konané dne 15.5.2023 pod bodem č.: 31/10/RM/2023.

Tato objednávka byla uzavřena v souladu se směrnicí Městského úřadu Nové Město na Moravě o 
způsobu podepisování dokumentů v rámci výkonu samostatné a přenesené působnosti ze dne 
13.09.2019. ___________________

V Novém Městě na Mor

Dne: 05 Ol 2o2S

Ing Karel Bartušek, DiS.

Potvrzuji přijetí objednávky:

V Šlapanice

Dne 3 O- /. 2025  

ístostarosta



Pawvůmng][o
Cenová nabídka

Město Nové Město na MoravěInvestor:

dílo: úprava mlátového povrchu za kostelem sv. Kunhuty

Č Zkrácený popis

459 500 Kč

DPH 21 %Cenová nabídka neobsahuje:

Délka realizace: cca 13 pracovních dní.

zpracováno dne: 20.1.2025

nabídku zpracoval:

Celkem 
bez DPH:

1. skládkovné za výkopek, pouze přesun na městský pozemek do 2 km
2. zajištění užitkové vody pro kropení - přístup k vodě zajistí objednatel
3. příp. vyřízení uzavírky chodníku, zábor veřejného prostranství atd.

m3 
m3 
m2 
m2 
ks 
kpl 
kpl 
kpl 
kpl

1100,00
550,00

30,00
215,00

1000,00
3000,00
4500,00

45000,00
2000,00

66 000 Kč
33 000 Kč
36 000 Kč

258 000 Kč
12 000 Kč

3 000 Kč
4 500 Kč

45 000 Kč
2 000 Kč

60,00 
60,00

1 200,00
1 200,00 

12,00
1,00 
1,00 
1,00 
1,00

Ing. Karel Bartušek 
PavingSpol 

Husova 18/966, 664 51 Šlapanice 

1. převoz minibagru, práce minibagrem - odtranění mlatu tl. 5 cm
2. převoz výkopku na místí skládku do 2 km ( bez skládkovného )
3. přehutnění stávajícího podkladu, kropení
4. vrstva z prosívky 0/4 (lom ROSA, Lomnička ), doprava, zhotovení
5. demontáž, usazení mříží kolem stromů
6. zametení žeber a dvojřádků
7. úklid staveniště před předáním
8. provozní náklady zhotovitele, stravné, cestovné atd.
9. zajištění staveniště opáskováním

Jed. |Množství: jedn.cena |Celkem (Kč)






